
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.85.2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Olecko na rok 2025 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.108.2024 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Olecko na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2025 r. poz. 523) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Olecko zapisanych w budżecie na 2025 r. w wysokości 

169.000,00 zł brutto.”; 

2) w ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) powszechną kastrację oraz sterylizację psów i kotów - 55 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 października 2025 r.

Poz. 3773


		2025-10-17T09:34:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




